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znak sprawy: 3/PN/2017/AHB Warszawa, dn. 16.02.2017 r.

ODPOWIEDZI
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz w postepowaniu na ,,Dostawe wyrobow medycznych do Apteki
Narodowego Instytutu Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji” - znak sprawy
3/PN/2017/AHB prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdézn. zm.) wplynely do
Zamawiajacego zapytania dotyczace zapisOw Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.
Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych
odpowiada na zdane pytania.

Pytanie nr 1.

Pakiet nr 10 poz.1

Prosimy o dopuszczenie ww. pozycji elektrod o rozmiarze 45x42 (owalnej z jezyczkiem
utatwiajacym aplikacje¢ ), reszta parametrow bez zmian.

Odpowiedz do pytania 1.

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 2.

Pakiet nr 12 poz.3

Prosimy o dopuszczenie ww. pozycji papier do aparatu Farum E 600 w rolce o $rednicy 17,5
mm, reszta parametrow bez zmian.

Odpowiedz do pytania 2.

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego | podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3.

Projekt umowy — par. 5 ust. 2

Prosimy o wyjasnienie czy rozladunek 1 zloZenie towaru ma nastagpi¢ w jednym
pomieszczeniu czy w kilku pomieszczeniach- ilu? Taka informacja jest potrzebna by moc
skalkulowac¢ koszty transportu.

Odpowiedz do pytania 3.

Roztadunek i ztozenie towaru ma nastgpi¢ w jednym pomieszczeniu.

Pytanie nr 4.

Projekt umowy — par. 5 ust. 6

Prosz¢ o zmiang uzupeknienia brakoéw towaru w czasie do 5 dni roboczych.
Odpowiedz do pytania 4.

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5.

Projekt umowy — par. 5 ust. 6

Prosze o zmiang¢ czasu wymiany towaru wadliwego w czasie do 5 dni roboczych.
Odpowiedz do pytania 5.

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego 1 podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 6.
Projekt umowy — par. 7 ust. 1 ppkt. 1)
Prosimy o zmian¢ kary umownej na 0,2% warto$ci brutto opéznionej dostawy i wadliwego
towaru za kazdy rozpoczety dzien zwloki. Zapis zawarty w par. 7 ust. 1 ppktl) odnoszacy si¢
kary umownej jest sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza
cywilnoprawng rdwnos¢ stron umowy, gdyz umowa w przypadku nieterminowych ptatnosci
przewiduje kar¢ dla Zamawiajgcego w wysokosci odsetek ustawowych . Potwierdza to wyrok
Zespotu Arbitrow z dnia 24.06.2014 r. sygn. UZP/Z0/0-924/04, ktorzy orzeka, ze
wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Obwarowanie Wykonawcy
tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczno$ci z istotg instytucji kary umownej.
Zgodnie z Orzecznictwem Sadu Najwyzszego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798)
“Kara umowna — jako razgco wygorowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu
dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna — tracac charakter
surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadzitaby do nie uzasadnionego wzbogacenia
wierzyciela”.
Odpowiedz do pytania 6.
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego i jednocze$nie dokonuje modyfikacji istotnych
postanowien umowy, stanowigcych zatgcznik nr 4 do SIWZ w tym zakresie.

Bylo: § 7 ust. 1 pkt 1:
»1)  Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kar¢ umowng w przypadku nieterminowego
wykonania dostawy zgodnie z § 5 ust. 1 lub niekompletnej dostawy (dostawy towaru z
stwierdzonymi brakami ilosciowymi) lub usuni¢cia wady (dostawy towaru wolnego od wad)
w wysokosci 0,2% warto$ci brutto umowy, okreslonej w § 3 ust. 2 pkt 3, za kazdy rozpoczety
dzien zwtoki;”

Jest: § 7 ust. 1 pkt 1:
»1)  Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kar¢ umowng w przypadku nieterminowego
wykonania dostawy zgodnie z § 5 ust. 1 lub niekompletnej dostawy (dostawy towaru z
stwierdzonymi brakami ilo§ciowymi) lub usunigcia wady (dostawy towaru wolnego od wad)
w wysokosci 2% wartosci brutto dostawy czastkowej za kazdy rozpoczety dzien zwloki;”

Pytanie nr 7.

Projekt umowy — par. 10 ust. 1 ppkt.1)

Prosimy o zmiane paragrafu umowy na :

, 1) (....) ; zmianie ulegnie ulegnie cena jednostkowa brutto ( odpowiednio obnizeniu lub
podwyzszeniu) a cena jednostkowa netto pozostanie bez zmian”.

Odpowiedz do pytania 7.

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8.
Dotyczy: 3/PN/2017/AHB, Zadanie nr 2, ilo$¢ pozycji 4, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci produkt ONCO- FLOW, zestaw do bezpiecznego podawania
lekow cytostatycznych przez personel medyczny, w celu zapobiegania wszelkiego rodzaju
kontaminacji.
ONCO- FLOW oferuje szeroki zakres linii centralnych, ktore wraz z regulatorem DOSI-
FLOW lub bezposrednio podtagczone pod zestaw IV moga tworzy¢ kompletny system. Zestaw
zawiera:

e przezroczyste dreny,
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e S$wiatloczule dreny (dla lekow §wiattoczutych),
e beziglowy konektor Luer Lock ktérego gltadka powierzchnia zapewnia znaczne
obnizenie infekcji w miejscach dostepu zylnego,
¢ kolce z odpowietrzaniem,
e regulator przeptywu DOSI- FLOW IV jest liderem na rynku i moze by¢ stosowany
zamiast elektrycznych pomp tworzac kompletny system i regulujac koszty ,
e zawor jednokierunkowy zapobiegajacy wyptywowi zwrotnemu,
e pojemnik z filtrem 15 micronow
e zatyczki hydrofobowe.
Zestaw ONCO- FLOW moze tworzy¢ konfiguracje zestawdéw z linia centralna i druga linig
oraz zastawy z konfiguracja rozwidlong. Zestaw nie zawiera PVC. Opakowanie zawiera 50
sztuk.
Odpowiedz do pytania 8.
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9.
Dotyczy: 3/PN/2017/AHB, Zadanie nr 2, ilo$¢ pozycji 4, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci produkt ONCO- FLOW, zestaw do bezpiecznego podawania
lekow cytostatycznych przez personel medyczny, w celu zapobiegania wszelkiego rodzaju
kontaminaciji.
ONCO- FLOW oferuje szeroki zakres linii centralnych, ktore wraz z regulatorem DOSI-
FLOW lub bezposrednio podigczone pod zestaw IV moga tworzy¢ kompletny system. Zestaw
zawiera:

e przezroczyste dreny,

e S$wiatloczule dreny (dla lekow §wiattoczutych),

e beziglowy konektor Luer Lock ktérego gltadka powierzchnia zapewnia znaczne

obnizenie infekcji w miejscach dostepu zylnego,
e kolce z odpowietrzaniem,
e regulator przeplywu DOSI- FLOW IV jest liderem na rynku i moze by¢ stosowany
zamiast elektrycznych pomp tworzac kompletny system i regulujac koszty ,

e zawor jednokierunkowy zapobiegajacy wyptywowi zwrotnemu,

e pojemnik z filtrem 15 micronéw

e zatyczki hydrofobowe.
Zestaw ONCO- FLOW moze tworzy¢ konfiguracje zestawdéw z linia centralna i druga linig
oraz zastawy z konfiguracja rozwidlona. Zestaw nie zawiera PVC. Opakowanie zawiera 50
sztuk.
Odpowiedz do pytania 9.
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego 1 podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 2 oraz pozycji 3 z Zadania nr 2 i
stworzy osobny pakiet?

Odpowiedz do pytania 10.

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego 1 podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 11.
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane¢ zapisu w umowie § 7 ust. 1 pkt 1) — i naliczanie
umowy od warto$ci niedostarczonego przedmiotu zamdwienia zamiast warto$ci brutto
umowy za dzien zwitoki?
Odpowiedz do pytania 11.
Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego i jednocze$nie dokonuje modyfikacji istotnych
postanowien umowy, stanowigcych zatacznik nr 4 do SIWZ w tym zakresie.

Bylo: § 7 ust. 1 pkt 1:
»1)  Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kare umowng w przypadku nieterminowego
wykonania dostawy zgodnie z § 5 ust. 1 lub niekompletnej dostawy (dostawy towaru z
stwierdzonymi brakami ilosciowymi) lub usunigcia wady (dostawy towaru wolnego od wad)
w wysokosci 0,2% warto$ci brutto umowy, okreslonej w § 3 ust. 2 pkt 3, za kazdy rozpoczety
dzien zwloki;”

Jest: § 7 ust. 1 pkt 1:
»1)  Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kar¢ umowng w przypadku nieterminowego
wykonania dostawy zgodnie z § 5 ust. 1 lub niekompletnej dostawy (dostawy towaru z
stwierdzonymi brakami ilosciowymi) lub usuni¢cia wady (dostawy towaru wolnego od wad)
w wysokosci 2% wartosci brutto dostawy czastkowej za kazdy rozpoczety dzien zwloki;”

Pytanie nr 12.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang¢ zapisu w § 10 ust. 1 pkt 1) aby w przypadku
zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegta cena brutto stosownie do przepisow, a nie tak
jak jest obecnie, cena netto?

Odpowiedz do pytania 12.

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13.

W zwigzku ze zmiang podstaw wykluczenia wykonawcy z postgpowania o udzielenie
zamoOwienia publicznego oraz politykg compliance koncernu BBraun, stosownie do art 96
ustawy Prawo zamodwien publicznych oraz § 4 ust 1 Rozporzadzenia Ministra Rozwoju w
sprawie protokolu postepowania o udzielenie zamoOwienia publicznego, zwracamy si¢ z
prosba o przekazanie danych figurujacych w pkt. 4 protokotu tj. danych dotyczacych oséb
wykonujacych czynnosci w postgpowaniu o udzielenie zamdwienia.

Odpowiedz do pytania 13.

Zamawiajacy przekazuje dane pkt. 4 protokotu w zataczniku do niniejszych Odpowiedzi.

Pytanie nr 14.

Zadanie nr 4, pozycja 1-2 — Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 1 i 2 wentylowane
urzadzenie do pobierania lekdw o pojemno$ci wypetnienia max 0,1 ml, spetniajgce pozostate
parametry zawarte w SIWZ?

Odpowiedz do pytania 14.

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15.
Majac na uwadze zasady miarkowania i1 proporcjonalnosci kar umownych proszg o

wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang brzmienia § 7 ust. 1 pkt 1) wzoru
umowy na nastgpujace:
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»Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kare umowng w przypadku nieterminowego
wykonania dostawy lub niekompletnej dostawy (dostawy towaru z stwierdzonymi brakami
ilosciowymi) lub usuniecia wady (dostawy towaru wolnego od wad) w wysokosci 0,5%
wartos$ci niezrealizowanej w terminie dostawy za kazdy rozpoczety dzien opdznienia”;
Odpowiedz do pytania 15.
Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego i jednocze$nie dokonuje modyfikacji istotnych
postanowien umowy, stanowigcych zatacznik nr 4 do SIWZ w tym zakresie.

Bylo: § 7 ust. 1 pkt 1:
»1)  Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kare umowng w przypadku nieterminowego
wykonania dostawy zgodnie z § 5 ust. 1 lub niekompletnej dostawy (dostawy towaru z
stwierdzonymi brakami iloSciowymi) lub usunigcia wady (dostawy towaru wolnego od wad)
w wysokosci 0,2% warto$ci brutto umowy, okreslonej w § 3 ust. 2 pkt 3, za kazdy rozpoczety
dzien zwloki;”

Jest: § 7 ust. 1 pkt 1:
»1)  Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kar¢ umowng w przypadku nieterminowego
wykonania dostawy zgodnie z § 5 ust. 1 lub niekompletnej dostawy (dostawy towaru z
stwierdzonymi brakami ilosciowymi) lub usuni¢cia wady (dostawy towaru wolnego od wad)
w wysokosci 2% wartosci brutto dostawy czastkowej za kazdy rozpoczety dzien zwloki;”

Pytanie nr 16.

Prosz¢ o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmian¢ § 6 ust. 1 wzoru umowy na
nastepujace:

»Wykonawca do kazdej dostawy czastkowej zobowigzany jest dotgczy¢ dokument
potwierdzajacy rodzaj i ceng towaru, bedacego przedmiotem umowy, zawierajacy ilos¢ oraz
cen¢ zamoOwionego 1 dostarczonego towaru”

Odpowiedz do pytania 16.

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego 1 podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17.

Z uwagi na planowang zmiang stawki VAT prosz¢ o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na zmiang brzmienia § 10 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy na nastepujace:

»Zmiany obowiazujacych przepisow prawa, w szczegolnosci stawki VAT — w takiej sytuacji
zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian”

Odpowiedz do pytania 17.

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego 1 podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18.

Prosz¢ o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmian¢ brzmienia § 8 ust. 4 wzoru
umowy na nastgpujace:

»Zamawiajacy moze odstapi¢ od umowy, jezeli opdznienie w dostawie przedmiotu umowy
trzykrotnie przekroczy 7 dni roboczych w stosunku do terminu okreslonego w umowie”.
Odpowiedz do pytania 18.

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego 1 podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19.
dotyczy zadania nr 2 pozycja 1
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Czy Zamawiajacy dopusci jako rownowazne urzadzenie do pobierania leku z fiolki - system
zamkniety z certyfikatem CE, ONB/FDA  (potwierdzajacym rejestracje jako system
zamkniety) umozliwiajacy rozpuszczenie liofilizowanego leku oraz pobieranie roztworu z
fiolki do strzykawki, wyrdwnujacy rdznice cisnien wewnatrz fiolki przez system filtrow Toxi
-Guard, mocowany na fiolk¢ o S$rednicy 20 mm, zabezpiecza przed wyciekiem oraz
uwalnianiem aerozoli, opardw niebezpiecznych substancji, posiadajace zlacze kompatybilne z
pozycja 3,4, 5; jatowe, pakowane po 1 szt, wolne od lateksu i DEHP, kompatybilne z lekami
cytostatycznymi?

Odpowiedz do pytania 19.

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 20.

dotyczy zadania nr 2 pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci jako rownowazny krotki zestaw potaczeniowy w zakonczeniem
Luer lock umozliwiajacy dodanie lub pobranie leku z worka infuzyjnego oraz podtaczenie z
liniami infuzyjnymi 1 pompami; kolor transparentny, dlugo$¢ 40 cm. Urzadzenie
kompatybilne z lacznikiem typu Injector, z lekami cytotoksycznymi. Bez DEHP; sterylny,
pakowany pojedynczo?

Odpowiedz do pytania 20.

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 21.

Dot. Zadania nr 17, poz. 1, 4, 5, 22, 23, 28

Czy Zamawiajacy dopusci szew poliamidowy, o zmniejszonych witasciwosciach chionnych,
lecz nie pakowany na mokro, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz do pytania 21.

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22.

Dot. Zadania nr 17, poz. 3, 24, 25

Czy Zamawiajacy dopusci szew bez katalogowego okreslenia ,, z kontrolowanym
rozcigganiem 1 plastycznym odksztatcaniem wezta”, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz do pytania 22.

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego 1 podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23.

Dot. Zadania nr 17

Czy Zamawiajagcy wszedzie tam gdzie wymaga szwow powlekanych $rodkiem
antybakteryjnym, dopusci rowniez nici bez tego powleczenia, pozostatle parametry bez
zmian?

Odpowiedz do pytania 23.

Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 24.
Dot. Zadania nr 17, poz. 17
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Czy Zamawiajacy dopusci szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchianialny o okresi
podtrzymywania tkankowego ok. 14-21 dni, o profilu podtrzymywania tkanek po 7 dniach
65%, po 8-11 dniach 50% i czasie wchianiania ok. 42 dni?

Odpowiedz do pytania 24.

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25.

Dot. Zadania nr 17, poz. 18, 26, 27

Czy Zamawiajacy dopusci szew poliestrowy powlekany silikonem, pozostate parametry bez
zmian?

Odpowiedz do pytania 25.

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26.

Dot. Zadania nr 17

Czy Zamawiajacy wszedzie tam gdzie wymaga dtugos¢ nici 70 cm, dopusci rowniez dlugosé
75 cm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz do pytania 26.

Zamawiajac dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 27.

Dot. Zadania nr 17, poz. 10, 17

Czy Zamawiajacy dopusci réwniez szew z igla kosmetyczng konwencjonalnie tnaca, bez
okreslenia ,,dwuwklgsta”, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz do pytania 27.

Zamawiajac dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 28.

Dot. Zadania nr 17, poz. 13, 22, 23, 25

Czy Zamawiajacy dopusci rowniez szew z igla kosmetyczng odwrotnie tnaca, bez okreslenia
,,dwuwklesta”, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz do pytania 28.

Zamawiajac dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 29.

Dot. Zadania nr 17, poz. 15

Czy Zamawiajacy dopusci rowniez szew z igla odwrotnie tngcg, pozostate parametry bez
zmian?

Odpowiedz do pytania 29.

Zamawiajac dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 30.

Dot. Zadania nr 17, poz. 16, 20

Czy Zamawiajacy dopusci rowniez szew z igla okragla, bez okreslenia ,,rozwarstwiajaca”,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz do pytania 30.
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 31.

Dot. Zadania nr 17, poz. 16

Czy Zamawiajacy dopus$ci réwniez szew z igla okragla rozwarstwiajaca 2 kola, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz do pytania 31.

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 32.

Dot. Zadania nr 17, poz. 18, 27

Czy Zamawiajacy dopusci rowniez szew z igla 30 mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz do pytania 32.

Zamawiajac dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 33.
Zadanie 17 poz. 1 Czy Zamawiajacy zezwoli na zaoferowanie igly 36 mm odwrotnie tnacej,

pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz do pytania 33.
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34.
W celu zapewnienia roéwnego traktowania stron umowy 1 umozliwienia wykonawcy

sprawdzenia zasadnos$ci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 7 projektu umowy 5
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz do pytania 34.

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35.
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien

projektu przysztej umowy w zakresie zapisow pkt. 7 ust. 1:
1. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do naliczenia naste¢pujacych kar umownych:

1) Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kar¢ umowng w przypadku nieterminowego
wykonania dostawy zgodnie z § 5 ust. 1 lub niekompletnej dostawy (dostawy towaru z
stwierdzonymi brakami ilo§ciowymi) lub usunig¢cia wady (dostawy towaru wolnego
od wad) w wysokosci 0,2% wartosci brutto niezrealizowanej czeSci _umowy,
okreslonej w § 3 ust. 2 pkt. 3, za kazdy rozpoczety dzien zwtoki, jednak nie wiecej
niz 10% wartosci brutto nieterminowej/ wadliwej dostawy.

2) Wykonawca zaplaci Zamawiajagcemu kare umowng w wysokosci 10% wartosci brutto
niezrealizowanej czesci_umowy, okreslonej w § 3 ust. 2 pkt. 3, w przypadku
odstagpienia od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy lub odstagpienia od umowy przez Wykonawce z przyczyn nielezacych po
stronie Zamawiajacego.

3) w razie naruszenia obowigzku opisanego w § 6 ust. 7, Wykonawca zobowigzany
bedzie do zaptaty na rzecz Zamawiajgcego kary umownej w wysokosci 2% od
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wartosci brutto niezrealizowanej czeSci umowy, okreslonej w § 3 ust. 2 pkt. 3, za

kazdy przypadek naruszenia wskazanego obowigzku, jednak nie wiecej niz 10%

wartos$ci brutto niezrealizowanej czeSci umowy.
Odpowiedz do pytania 35.
Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego i jednocze$nie dokonuje modyfikacji istotnych
postanowien umowy, stanowigcych zatacznik nr 4 do SIWZ w zakresie § 7 ust. 1 pkt 1.

Bylo: § 7 ust. 1 pkt 1:
»1)  Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kar¢ umowng w przypadku nieterminowego
wykonania dostawy zgodnie z § 5 ust. 1 lub niekompletnej dostawy (dostawy towaru z
stwierdzonymi brakami ilosciowymi) lub usunigcia wady (dostawy towaru wolnego od wad)
w wysokosci 0,2% warto$ci brutto umowy, okreslonej w § 3 ust. 2 pkt 3, za kazdy rozpoczety
dzien zwloki;”

Jest: § 7 ust. 1 pkt 1:
»1)  Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kar¢ umowng w przypadku nieterminowego
wykonania dostawy zgodnie z § 5 ust. 1 lub niekompletnej dostawy (dostawy towaru z
stwierdzonymi brakami ilosciowymi) lub usuni¢cia wady (dostawy towaru wolnego od wad)
w wysokosci 2% wartosci brutto dostawy czastkowej za kazdy rozpoczety dzien zwloki;”

Pytanie nr 36.

Zadanie nr 4, pozycja 1- Czy Zamawiajacy dopusci wentylowane urzadzenie do pobierania
lekow o pojemnosci wypetlnienia max. 0,1 ml, pakowany wylacznie pojedynczo, przy
zachowaniu pozostatych parametrow okreslonych w SIWZ?

Odpowiedz do pytania 36.

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego 1 podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 37.

Zadanie nr 4, pozycja 2— Czy Zamawiajacy dopusci wentylowane urzadzenie do pobierania
lekow o pojemnosci wypehienia max. 0,1 ml, przy zachowaniu pozostatych parametroéw
okreslonych w SIWZ?

Odpowiedz do pytania 37.

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego | podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 38.

Zadanie nr 5, pozycja 1-2— Czy Zamawiajacy dopusci linie infuzyjne do podazy lekow
cytotoksycznych o dtugosci 180 cm, przy zachowaniu pozostatych parametréw okreslonych
w SIWZ?

Odpowiedz do pytania 38.

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 39.

Zadanie nr 5, pozycja 3— Czy Zamawiajacy dopusci zestaw podiagczeniowy o dtugosci ok
30 cm, przy zachowaniu pozostatych parametrow okreslonych w SIWZ?

Odpowiedz do pytania 39.

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 40.
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Zadanie nr 6, pozycja 2— Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje nr 2 i utworzy z niej
oddzielny pakiet, umozliwiajac w ten sposob przystgpieniec do przetargu bezposrednim
dystrybutorom i producentom co moze znaczgco wplynac na obnizenie ceny tego produktu?
Odpowiedz do pytania 40.

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 41.

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 5 wymaga aby w pozycji nr 1,2,3 linie do podazy oraz krotki
zestaw podlaczeniowy posiadat niezalezne badania, ze stanowig zamknigty system w mysl
definicji NIOSH 1 Standardach Jakosciowych w Farmacji Onkologicznej, ze zapobiegaja
uwalnianiu si¢ niebezpiecznych zanieczyszczen do otoczenia oraz zabezpiecza lek przed
skazeniem?

Odpowiedz do pytania 41.

Zamawiajacy nie wymaga powyzszego.

Pytanie nr 42.

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 5 dopusci w pozycji nr 1 Lini¢ infuzyjng pracujaca w
systemie zamknigtym do podazy lekéw cytotoksycznych w sposob grawitacyjny:
Linia infuzyjna z 2 rozgalezieniami, transparentna, zastawki antyzwrotne w dostepach
bocznych, ktére zapobiegaja cofaniu si¢ roztworu, odpowietrznik w cze$ci nakluwajace;,
klema ON/OFF i zacisk rolkowy, komora kroplowa z filtrem 15 p, nad komora kroplowa; W
czesci dystalnej wbudowany dodatkowy port beziglowy z zastawg antyzwrotng, na koncu
drenu zatyczka z filtrem hydrofobowy, zabezpieczajacy przed wyciekaniem ptynu z drenu
podczas jego odpowietrzania, dlugo$¢ 215 cm. Sterylny; bez DEHP, pakowany pojedynczo?
Odpowiedz do pytania 42.

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 43.

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 5 dopusci w pozycji nr 2 Lini¢ infuzyjng pracujacg w
systemie zamknietym z 1 rozgalezieniem, transparentna, zastawka beziglowa w dostgpie
bocznym, odpowietrznik w czesci naktuwajacej, klema ON/OFF i zacisk rolkowy, komora
kroplowa z filtrem 15 um; Na koncu drenu zatyczka z filtrem hydrofobowy, zabezpieczajacy
przed wyciekaniem ptynu z drenu podczas jego odpowietrzania, dlugo$¢ 180 cm; Dodatkowo
wyposazona w filtr hydrofilny w komorze kroplowej, zabezpieczajacy przed dostaniem si¢
powietrza do drenu po opréznieniem opakowania z ptynem; Sterylny, bez DEHP, pakowany
pojedynczo?

Odpowiedz do pytania 43.

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 44.

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 5 dopusci w pozycji nr 3 krotki zestaw podiaczeniowy
stuzacy do dolaczenia do linii wielodroznej; Posiada specjalnie zaprojektowany kolec
ulatwiajacy penetracje worka lub butelki infuzyjnej, zacisk klema ON/OFF, ponizej czesci
nakluwajacej przyrzadu wbudowany adapter — zenski luer lock do podiaczenia strzykawki,
aktywowany zastawka on/off, ktory zamyka si¢ automatycznie po odlaczeniu strzykawki co
eliminuje ryzyko skazenia, przezierny/transparentny, dhugo$¢ 32cm, na koncu drenu zatyczka
z filtrem hydrofobowy, zabezpieczajacy przed wyciekaniem ptynu z drenu podczas jego
odpowietrzania; Zestaw bez DEHP, PCV, sterylny, pakowany pojedynczo?
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Odpowiedz do pytania 44.
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 45.
Pakiet nr 7, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice nitrylowe z teksturg na palcach, AQL=1,0, grubosci na
palcach 0,08mm +£0,02mm, na dtoni 0,07mm +0,02mm, zgodnie w catosci z EN 374
(przebadane na substancje chemiczne: kwas siarkowy 96% - 2 poziom, wodorotlenek sodu
40% - 3 poziom, dimetyloamina — 2 poziom, aldehyd glutarowy 5%-3 poziom, 70% etanol i
70% izopropanol-2 poziom oraz 17 cytostatykow , w tym 14 na 3 poziomie, 2 na 4 poziomie)-
oznaczone na opakowaniu, co zagwarantuje uzytkownikowi pelng ochron¢ zaréwno
przeciwko zagrozeniom mikrobiologicznym jak i substancjom chemicznym powszechnie
wystepujacym w srodowisku szpitalnym ($rodki dezynfekcyjne, leki, odczynniki chemiczne,
spetniajace pozostate wymagania SIWZ ?

Odpowiedz do pytania 45.

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 46.

Pakiet nr 7, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci by na potwierdzenie, ze r¢kawice produkowane sa bez uzycia
ZMBT przedstawi¢ raport badania jednostki niezaleznej?

Odpowiedz do pytania 46.

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 47.

Pakiet nr 12, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci papier o szerokosci 109 mm, spetniajacy pozostate wymagania
SIWz?

Odpowiedz do pytania 47.

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego 1 podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 48.
Zadanie 9, poz. 1: czy Zamawiajacy dopusci torebki w rozmiarze 150x250mm lub

200x300mm?

Odpowiedz do pytania 48.
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 49.
Zadanie 9, poz. 1: czy Zamawiajacy dopusci torebki pakowane po 500 sztuk z przeliczeniem

zamawianych ilo$ci?

Odpowiedz do pytania 49.
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 50.
Zadanie 9, poz. 2: czy Zamawiajacy dopusci torebki w rozmiarze 200x300mm (a’500 sztuk

z przeliczeniem ilosci) lub 300x500mm (a’250 sztuk z przeliczeniem ilo$ci)?
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Odpowiedz do pytania 50.
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 51.
Zad. 14, poz. 15,16: czy Zamawiajacy dopusci siatki opatrunkowe o dlugosci 25m, z

przeliczeniem zamawianych ilo$ci?

Odpowiedz do pytania 51.
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 52.
Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby § 6 ust. 5 wzoru umowy po wyrazeniu ,,dalszy bieg terminu

platnosci” zostato dodane wyrazenie ,, za niedostarczony lub wadliwy towar”?
Aktualna tres¢ § 6 ust. 5 wzoru umowy jest niejasny i wymaga doprecyzowania.

Odpowiedz do pytaniaS2.
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 53.

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 7 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy wyrazenie ,, 0,2% wartosci
brutto umowy, okreslonej w § 3 ust. 2 pkt 3" zostato zastgpione wyrazeniem ,, 0,2% wartosci
brutto towaru niedostarczonego w terminie lub wadliwego”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za zwlok¢ w dostawie lub wymianie towaréw wadliwych
na wolne od wad byla naliczana od warto$ci niedostarczonych w terminie/wadliwych
towarow, nie za$ od wartosci calej umowy. W przeciwnym razie kara umowna bylaby
niewspoOlmiernie wysoka w stosunku do wartosci niedostarczonych w terminie/wadliwych
towarow, a nawet mogtaby przewyzsza¢ te warto$¢. Taka kara bytaby razaco wygoérowana w
rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszataby zasade proporcjonalnosci wyrazong
w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych.

Warto zacytowa¢ wyrok Krajowej Izby Odwotawczej z dnia 22 marca 2011 r. KIO 475/11:
. Izba podzielita stanowisko Odwotujgcego, Ze kara umowa to surogat odszkodowania i
zasadniczo powinna by¢ ustalana na poziomie odzwierciedlajgcym wysokos¢ ewentualnej
szkody. Tymczasem zastosowany przez Zamawiajgcego mechanizm naliczania kar umownych
od catej wartosci umowy mogtby znalezé zastosowanie takze w przypadku zwloki w dostawie
urzgdzen o matej wartosci, ktore rowniez wchodzq w sklad przedmiotu zamowienia. Takie
uksztattowanie stosunku prawnego w ocenie Izby stanowi naduZyCie przyznanego
Zamawiajgcemu prawa podmiotowego. Za uzasadnione nalezy uznac zZgdanie Odwotujgcego,
aby kary umowne za zwloke w dostawie poszczegolnych urzqdzen obliczane byly w stosunku
procentowym nie do wartosci calego zamowienia, lecz w stosunku do tego elementu
zamowienia, z dostawg ktorego wykonawca popadt w zwloke.”

Odpowiedz do pytania 53.
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego i jednoczesnie dokonuje modyfikacji istotnych
postanowien umowy, stanowigcych zatacznik nr 4 do SIWZ w zakresie § 7 ust. 1 pkt 1.

Bylo: § 7 ust. 1 pkt 1:

. . . - .spartanska.pl
Dziat Zamoéwien Publicznych i Umow

tel. +48 22 844 42 41 do 49 wew. 343,334 tel./fax: +48 22 844 94 06 ul. Spartanska 1
e-mail: dzial.zamowien@spartanska.pl 02-637 Warszawa



mailto:dzial.zamowien@spartanska.pl

| NARODOWY INSTYTUT
GERIATRII, REUMATOLOGII
i | REHABILITACJI

IM. PROF., DR HAB. MED. ELEONORY REICHER

»1)  Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kar¢ umowng w przypadku nieterminowego
wykonania dostawy zgodnie z § 5 ust. 1 lub niekompletnej dostawy (dostawy towaru z
stwierdzonymi brakami ilosciowymi) lub usunig¢cia wady (dostawy towaru wolnego od wad)
w wysokosci 0,2% warto$ci brutto umowy, okreslonej w § 3 ust. 2 pkt 3, za kazdy rozpoczety
dzien zwloki;”

Jest: § 7 ust. 1 pkt 1:
»1)  Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kar¢ umowng w przypadku nieterminowego
wykonania dostawy zgodnie z § 5 ust. 1 lub niekompletnej dostawy (dostawy towaru z
stwierdzonymi brakami iloSciowymi) lub usunigcia wady (dostawy towaru wolnego od wad)
w wysokos$ci 2% wartosci brutto dostawy czastkowej za kazdy rozpoczety dzien zwtoki;”
Pytanie nr 54.
Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 7 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy wyrazenie ,, /0% wartosci
brutto umowy okreslonej w § 3 ust. 2 pkt 37 zostalo zastagpione wyrazeniem ,,10%
niezrealizowanej wartosci umowy brutto™?
Uzasadnione jest aby kara umowna za odstgpienie od umowy byla naliczana od warto$ci

niezrealizowanej cze$ci umowy, nie za$ od wartosci catej umowy. W przeciwnym razie, w
przypadku odstapienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczacej czesci, kara umowna bytaby
niewspoimiernie wysoka w stosunku do wartos$ci niezrealizowanej cze¢$ci umowy, a nawet
moglaby przewyzsza¢ warto$§¢ niezrealizowanej czgsci umowy. Taka kara bylaby razaco
wygorowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i1 naruszalaby zasadg
proporcjonalnosci wyrazong w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych.

Odpowiedz do pytania 54.
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego 1 podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 55.
Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 8 ust. 6 wzoru umowy zostalo dodane zdanie o

nastgpujacej (lub podobnej) tresci: ,, Przed odstgpieniem od umowy strona odstepujgca
pisemnie wezwie drugq strone do nalezytego wykonywania umowy.”?

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne odstgpienia od umowy, celowe jest
aby odstgpienie od umowy zostalo poprzedzone wezwaniem do nalezytego wykonywania
umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje strong do nalezytego
wykonywania umowy 1 pozwoli unikng¢ odstgpienia od umowy, a tym samym unikngé
skutkow odstgpienia od umowy, ktére sg niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedz do pytania 55.
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 56.
Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby § 10 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy wyrazenie ,, zmianie

ulegnie cena jednostkowa netto, a cena jednostkowa brutto pozostanie bez zmian” zostalo
zastapione wyrazeniem ,,zmianie ulegnie cena brutto, a cena jednostkowa netto pozostanie
bez zmian”?

Zarowno przy podwyzszeniu jak i przy obnizeniu stawki podatku VAT, zmiana stawki
podatku VAT powinna skutkowa¢ zmiang wartosci brutto, przy zachowaniu
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dotychczasowych cen i warto$ci netto. Aktualna tres¢ w § 10 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy
utrudni wykonawcom nalezyte skalkulowanie ceny oferty; wymaga zatem modyfikacji.

Odpowiedz do pytania 56.
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 57.
Zwazywszy na mozliwo$¢ przedtuzenia okresu obowigzywania umowy na podstawie § 10 ust.

1 pkt 3) umowy, czy Zamawiajacy uzupelni wzoér umowy o postanowienia wymagane przez
art. 142 ust. 5 pkt 2 i 3 ustawy Prawo zamowien publicznych?

Udzielajac odpowiedzi na powyzsze pytania prosz¢ wzig¢ pod uwage biezace orzecznictwo
Krajowej Izby Odwotawczej dotyczace umow.

Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwolawczej z dnia 29 czerwca 2009 r. KIO/UZP
767109, ,,mimo iz sytuacja Zamawiajgcego przy ksztattowaniu tresci umowy jest silniejsza,
powinien on brac¢ pod uwage nie tylko swoje interesy, ale takze interesy Wykonawcy i starac
sie utozy¢ stosunek prawny tak, aby te interesy byly jak najbardziej zréwnowazone”. Podobne
stanowisko Krajowa Izba Odwotawcza zajeta w wyroku z dnia 21 lutego 2008 r. KIO/UZP
97/08, w wyroku z dnia 27 grudnia 2011 r. KIO 2649/11, w wyroku z dnia 17 grudnia 2012 r.
KIO 2631/12, KIO 2655/12 oraz w wielu innych orzeczeniach.

Odpowiedz do pytania 57.

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji istotnych postanowien umowy, stanowigcych zatacznik
nr 4 do SIWZ w zakresie § 10 poprzez dodanie pkt. 5 w brzmieniu:

,»J. Strony postanawiaja, ze w przypadku gdy okres obowigzywania umowy bedzie dtuzszy niz 12
miesiecy, stosuje si¢ zapisy art. 142 ust. 5 pkt 2 i 3 ustawy Prawo zamowien publicznych.”

Pytanie nr 58.

Zadanie nr 15, Pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie zestawu do artroskopii stawu barkowego zawierajacego dodatkowo
w swoim skladzie:

- 1 uchwyt velcro o wymiarach 2 x 23cm, pozostate parametry bez zmian

Odpowiedz do pytania 58.

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 59.

Zadanie nr 15, Pozycja 3

Prosimy o dopuszczenie zestawu do chirurgii biodra zawierajacego w swoim skladzie:

- 2 x serwete samoprzylepng z wycieciem U (6,5 x 95cm) wzmocniong o wymiarach 260cm x
200cm, pozostate parametry i sktad zestawu bez zmian.

Odpowiedz do pytania 59.

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 60.

Zadanie nr 15, Pozycja 5

Prosimy o dopuszczenie zestawdw pakowanych w opakowania handlowe po 5 szt.
Odpowiedz do pytania 60.

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

. . . - .spartanska.pl
Dziat Zamoéwien Publicznych i Umow

tel. +48 22 844 42 41 do 49 wew. 343,334 tel./fax: +48 22 844 94 06 ul. Spartanska 1
e-mail: dzial.zamowien@spartanska.pl 02-637 Warszawa



mailto:dzial.zamowien@spartanska.pl

| NARODOWY INSTYTUT
GERIATRII, REUMATOLOGII
i | REHABILITACJI

IM. PROF., DR HAB. MED. ELEONORY REICHER

Pytanie nr 61.

Zadanie nr 15, Pozycja 10

Prosimy o dopuszczenie serwety nieprzylepnej pakowanej w opakowania handlowe po 13 szt.
Odpowiedz do pytania 61.

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze po przeliczeniu ilodci i zaokragleniu w gore do pelnych
opakowan.

Pytanie nr 62.

Zadanie nr 15, Pozycja 20

Prosimy o dopuszczenie fartuchéw pakowanych: M — 36 szt; (L, XL, XXL) — 32 szt.
Odpowiedz do pytania 62.

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze po przeliczeniu ilosci 1 zaokragleniu w gore do pelnych
opakowan.

Pytanie nr 63.

Zadanie nr 15, Pozycja 21

Prosimy o dopuszczenie fartucha w rozmiarze XXLL o dhlugosci 177cm (odpowiednik
rozmiaru XXXLL).

Odpowiedz do pytania 63.

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 64.

Zadanie nr 15, Pozycja 32

Prosimy 0 dopuszczenie zestawu uniwersalnego wzmocnionego zawierajgcego w swoim
skladzie: 2 x serwete samoprzylepna operacyjnag o wymiarach 75cm x 90cm posiadajaca
wzmocnienie 0 wymiarach min. 36 x 90cm , pozostate parametry i sktad zestawu bez zmian.
Odpowiedz do pytania 64.

Zamawiajacy dopuszcza powyZzsze.

Pytanie nr 65.

Zadanie nr 1

Uprzejmie prosz¢ o dopuszczenie strzykawek z cylindrem wykonanym z polipropylenu 1
tlokiem z polietylenu. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz do pytania 65.
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 66.
Zadanie nr 1, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki pakowanie a 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem
ilosci w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedz do pytania 66.

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze, po przeliczeniu iloSci i zaokragleniu w gore do pelnych
opakowan.

Pytanie nr 67.
Zadanie nr 1, poz. 2, 4-5
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Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki pakowanie a 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem
ilosci w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedz do pytania 67.
Zamawiajacy dopuszcza, po przeliczeniu ilosci i1 zaokragleniu w gore do pelnych opakowan.

Pytanie nr 68.
Zadanie nr 17

Zwracam si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie igly plastycznej odwrotnie tnacej z
mikroostrzem (tozsamej z igla dwuwklesty), zamiast igly dwuwklestej, ktorg posiada tylko
jeden producent na rynku.

Odpowiedz do pytania 68.
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 69.

Pakiet 1, poz. 1-5

Czy Zamawiajacy wymaga aby strzykawki byly wpisane w menu pompy?
Odpowiedz do pytania 69

Tak. Zamawiajacy wymaga powyzszego.

Pytanie nr 70.

Pakiet 1, poz. 1-5

Czy logo i nazwa producenta ma znajdowac si¢ na cylindrze strzykawki?
Odpowiedz do pytania 70.

Tak. Zamawiajacy wymaga powyzszego.

Pytanie nr 71.

Pakiet 1, poz. 1

Prosimy o sprecyzowanie czy wymog podziatki co 1ml dotyczy catkowitej dlugosci skali
nadrukowanej na cylindrze czyli do 60ml?

Odpowiedz do pytania 71.

Tak. Zamawiajacy wymaga powyzszego.

Pytanie nr 72.

Pakiet 4, poz. 1-2

Czy Zamawiajgcy wymaga aby urzadzenie byto kompatybilne z lekami cytostatycznymi oraz
nie zawierato w swojej budowie silikonu?

Odpowiedz do pytania 72.

Tak. Zamawiajacy wymaga powyzszego.

Pytanie nr 73.

Zadanie 6 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie fartuchow ochronnych sterylnych do sporzadzania
roztworOw cytostatykow, wykonany na calej powierzchni z poliestru spunbound z
polipropylenowa mikroporowata oddychajacag folig oraz trzecig warstwg z polipropylenu
spunbound (tzw. SFS, gramatura 81g/m2), wigzany na troki. Rozmiary L i XL, w pozostatym
zakresie zgodny z wymogami opisu przedmiotu zamowienia okreslonymi w SIWZ.

. . . - .spartanska.pl
Dziat Zamoéwien Publicznych i Umow

tel. +48 22 844 42 41 do 49 wew. 343,334 tel./fax: +48 22 844 94 06 ul. Spartanska 1
e-mail: dzial.zamowien@spartanska.pl 02-637 Warszawa



mailto:dzial.zamowien@spartanska.pl

| NARODOWY INSTYTUT
GERIATRII, REUMATOLOGII
i | REHABILITACJI

IM. PROF., DR HAB. MED. ELEONORY REICHER

Odpowiedz do pytania 73.
Zamawiajacy dopuszcza powyZzZsze .

Pytanie nr 74.

Zadanie 6 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o sprostowanie czy w opisie przedmiotu zamowienia mial na mysli
,»Cisplatyne” zamiast wskazanej w formularzu ,,Citosplatyny”.

Odpowiedz do pytania 74.

Zamawiajacy prostuje omytke. Zamiast ,,Citosplatyny” powinno by¢ ,,Cisplatyny”

Pytanie nr 75.

dotyczy zadania nr 2 pozycja li?2

Czy Zamawiajacy dopusci jako rownowazne urzadzenie do pobierania leku z fiolki w pozycji
11 2 - system zamknigty z certyfikatem CE, ONB/FDA (potwierdzajacym rejestracje jako
system zamknigty) umozliwiajacy rozpuszczenie liofilizowanego leku oraz pobieranie
roztworu z fiolki do strzykawki, wyréwnujacy roznice cisnien wewnatrz fiolki do dowolnej
warto$ci w tym wskazanej przez Zamawiajacego w pozycji 1 i 2 przez system filtrow Toxi -
Guard — aktywowany filtr weglowy (adsorbujacy zwiazki organiczne przed wydostaniem si¢
na zewnatrz fiolki) + filtr hydrofobowy (chronigcy zawartos¢ fiolki przed zanieczyszczeniami
z zewnatrz) wbudowanych w adapterze. Adapter mocowany na fiolk¢ o $rednicy 20 mm,
zabezpiecza przed wyciekiem oraz uwalnianiem aerozoli, oparéw niebezpiecznych substancji,
posiadajace zlacze kompatybilne z pozycja 3, jalowe, pakowane po 1 szt, wolne od lateksu i
DEHP, kompatybilne z lekami cytostatycznymi?

Odpowiedz do pytania 75.

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 76.

dotyczy zadania nr 2 pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci jako rownowazny krotki zestaw potaczeniowy w zakonczeniem
Luer lock umozliwiajacy dodanie lub pobranie leku z worka infuzyjnego oraz podiaczenie z
linlami infuzyjnymi 1 pompami; kolor transparentny, dlugos¢ 40 cm. Urzadzenie
kompatybilne z tgcznikiem typu Injector, z lekami cytotoksycznymi. Bez DEHP; sterylny,
pakowany pojedynczo?

Odpowiedz do pytania 76.

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.
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